АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2022 г.  № 342

г. Бакал

О создании межведомственной

комиссии

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, частью 1 статьи

39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы Бакальского

городского поселения Челябинской области «Об утверждении Порядка использования

земель для возведения гражданами некапитальных гаражей, для стоянок технических или

других средств передвижения инвалидов» от № 342 от 09.12.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию для организации работы по разработке схемы

размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, некапитальных гаражей либо стоянок технических или

других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории

Бакальского городского поселения (Межведомственная комиссия)

2.  Утвердить состав Межведомственной комиссии по разработке схемы размещения

на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, некапитальных гаражей либо стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Бакальского

городского поселения:

Зарочинцев А.Л. - председатель комиссии, Глава Бакальского городского поселения

Члены комиссии:

Ковригина И.М.  заместитель председателя комиссии, заместитель Главы по

экономике и стратегическому развитию.

Кузина Е.А.

- начальник Управления земельными и имущественными

отношениями Администрации Саткинского муниципального

района.

Толкачева М.Л.

- Начальник Управления строительства и архитектуры

Администрации Саткинского муниципального района.

Санина Е.В. - Заместитель начальника Управления строительства и архитектуры,

главный архитектор Саткинского муниципального района.

Емалитдинова О.Е - Директор МКУ «Саткинское градостроительное управление»

Пешляева К.Ю.

Заместитель главы по вопросам экономического, стратегического

развития, земельно-имущественных отношений (секретарь

комиссии).

3.  Утвердить порядок деятельности Межведомственной комиссии (приложение).

4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                          Зарочинцев А.Л.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по вопросам экономического, стратегического

развития, земельно-имущественных отношений

Начальник юридического отдела

Пешляева К.Ю.

Спирченкова Т.Г.

Рассылка: в дело (2 экз), в архив администрации Бакальского городского поселения (2 экз.)

Исполнитель: Администрация Бакальского городского поселения,

Агафонова Екатерина Валерьевна, 8 (351-61) 9-60-15.